

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๒๔ รายการ (ตาม  
รายละเอียดแนบท้าย) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... - ๑,๖๐๒,๙๕๐.๐๐ - บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... วันที่ ๒๗ ก.ค. ๖๓  
เป็นเงิน ๑,๖๐๒,๙๕๐.๐๐ บาท (ตามรายละเอียดแนบท้าย) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... - บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคากลางได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย ดังนี้ บริษัท รัตนาแอฟแพเรล แคร้ จำกัด  
บริษัท เอ็มไพร์ เมดิคอล จำกัด ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ นิช

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- |                                |                               |               |
|--------------------------------|-------------------------------|---------------|
| ๑) นางพรสุรีย์ คำเพ็ญ          | ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๒) นางนิศาชญ์ญ์ เลหาพิบูลรัตนา | ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | กรรมการ       |
| ๓) นางวันเพ็ญ พุทธา            | ตำแหน่ง ช่างตัดเย็บผ้า        | กรรมการ       |

รายละเอียดแนบท้ายชื่อวัสดุเครื่องแต่งกาย ปี 2563

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน (63)	รวมเป็นเงิน
1	ผ้าปิ่นอน	270.00	800	216,000.00
2	ปลอกหมอน	75.00	500	37,500.00
3	เสื้อสามัญ	180.00	750	135,000.00
4	กางเกงสามัญ	180.00	500	90,000.00
5	ผ้าถุงสามัญ	170.00	500	85,000.00
6	ผ้าขาว	170.00	700	119,000.00
7	ผ้าห่ม	620.00	200	124,000.00
8	เสื้อผู้ป่วยพิเศษ	290.00	200	58,000.00
9	กางเกงผู้ป่วยพิเศษ	270.00	100	27,000.00
10	ผ้าถุงผู้ป่วยพิเศษ	255.00	100	25,500.00
11	เสื้อเด็ก	100.00	80	8,000.00
12	กางเกงเด็ก	100.00	80	8,000.00
13	ผ้าสี่เหลี่ยมสีเขียว 50x50 (ห้องคลอด)	400.00	140	56,000.00
14	ผ้าสี่เหลี่ยมสีเขียว 36x36 (ห้องคลอด)	250.00	150	37,500.00
15	ผ้าเจาะรูกลางคลอดสีเขียว (ห้องคลอด)	500.00	70	35,000.00
16	ผ้าห่อ 60*60" 2 ชั้น สีเขียว (ห้องคลอด)	450.00	200	90,000.00
17	เสื้อกาวน์แขนยาวสีเขียว	450.00	150	67,500.00
18	ผ้าห่อ 45*45" 2 ชั้น สีเขียว	200.00	690	138,000.00
19	ผ้าห่อ 30x30" 2 ชั้น สีเขียว	140.00	320	44,800.00
20	ผ้าห่อ 20x20" 2 ชั้น สีเขียว	120.00	350	42,000.00
21	ผ้าสวมเมโยสีเขียว	230.00	115	26,450.00
22	ผ้ารูกลางเล็ก 36x36 สีเขียว	250.00	30	7,500.00
23	ผ้ารูกลางทำหมัน	880.00	40	35,200.00
24	เสื้อกาวน์แขนยาวรัดข้อสีขาวกันน้ำ	900.00	100	90,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านหกแสนสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				1,602,950.00

คณะกรรมการกำหนดราคาซื้อวัสดุอุปกรณ์เฉพาะฯ  
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ) กัมพันธ์ พงษ์ กรรมการ